Znak prawy: ZP.271.05.2018

Nazwa zaméwienia: ,Termomodernizacja Szkoly Podstawowej w Strzyzowicach”

Wg rozdzielnika
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

1) Zamawiajacy:
a) petna nazwa zamawiajgcego: Gmina Psary
b)REGON: |_2_| 7 | 6] 2 | _5]8 |1 | 6_]17_]
c) kod, miejscowos¢, wojewddztwo, powiat:
42-512 Psary, slaskie, Bedzinski
d) ulica, nr domu, nr lokalu: Malinowicka 4

e) internet: www.psary.pl e-mail: urzad@psary.pl
f) tel. (032) 294 49 21 fax (032) 294 49 01

2) Tryb i nazwa postepowania:
Postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej/pewyzej* kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, pn.: ,,Termomodernizacja Szkoty Podstawowej w Strzyzowicach”.

*niepotrzebna skresli¢

3) Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, ktérego oferte wybrano:
Konsorcjum
Lider: NORM-HAUS Sp. z 0.0. Sp. K., 46-300 Olesno ul. Wolnosci 4/3;
Tel. 790 555 334; 77 555 84 54; mail: normhaus.spzoo@wp.pl
Partner:
NORM-HAUS Ustugi Inwestycyjne Janusz Jelonek, 46-300 Olesno ul. Zdroje 10C;
Tel. 790 555 334; 77 555 84 54; mail: janecki-tech@wp.p!

4) Uzasadnienie wyboru oferty.
Wykonawca spehit wszystkie wymogi SIWZ oraz ustawy Prawo zamdéwien publicznych, co zostalo zweryfikowane na podstawie
przedtozonych
dokumentéw i oswiadczen potwierdzajgcych spetnienie warunkéw udziatu w postgpowaniu. Wykonawca otrzymat najwyzszg liczbe punktow
wyliczonych w oparciu o kryteria zapisane w SIWZ.

5) Nazwy (firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty:

Doswiadczenie personelu

.. |wyznaczonego do realizacji
Okres gwarancji Y 9 ]

Nazwa (firma) lub nazwisko Cena brutto p s zamoéwienia
L.p. jakosci
oraz adres wykonawcy (zh) (miesiace)
a Doswiadczenie kierownika
budowy
Przedsigbiorstwo Produkcyjno-Ustugowe
q, | ERCEO s 2 e Eg 1.277.845,62 72 Wykazano 12 pozyiji

41-300 Dabrowa Gérnicza ul. Pitsudskiego 2
Tel. 32 264 90 11; 600 42 40 67; mail: agrocom@agrocom.pl

Konsorcjum

Lider: NORM-HAUS Sp. z 0.0. Sp. K.

46-300 Olesno ul. Wolnosci 4/3

Tel. 790 555 334; 77 555 84 54; mail: normhaus.spzoo@wp.pl
2. Partner: 1.187.000,00 72 Wykazano 8 pozycji
NORM-HAUS Ustugi Inwestycyjne Janusz Jelonek

46-300 Olesno ul. Zdroje 10C; Tel. 790 555 334; 77 555 84 54
mail: janecki-tech@wp.pl

LTL Sp. zo.0.

41-300 Dabrowa Gornicza ul. Lancuckiego 10a
Tel. 32 262 78 18; 32 262 74 00; Fax. 32 262 47 21
mail: Itl-dabrowa@o2.pl

1.437.858,00 72 Wykazano 5 pozycji

INFOPOLGAZ Marlena Handel-Szczerba
41-909 Bytom ul. Fabryczna 10

4. Tel. 32 241 60 48; Fax. 32 241 60 48 1.805.039,48 72 Wykazano 3 pozycje
mail: poczta@infopolgaz.pl

POL-KATO Il FHU

Agnieszka Ciosek

40-872 Katowice Zawiszy Czarnego 16A

Tel. 32 204 60 31; Fax. 32 254 15 05; mail: biuro@polkato.pl

2.392.420,84 60 Wykazano 5 pozycji



http://www.psary.pl/
mailto:normhaus.spzoo@wp.pl
mailto:normhaus.spzoo@wp.pl

Konsorcjum

Lider:

F.U.H. ARPOL A. Kubiak

41-946 Piekary Slaskie ul. Kolejowa 2

Tel. 501 626 270; mail: arpol@autograf.pl
Partner:

Biuro SERWIS

Izabela Jedrzejewska

40-103 Katowice ul. Dgbowa 15

Tel. 731 538 779; mail: biuroserwis1@gmail.com

2.092.918,80

72

Wykazano 5 pozycji

EFEKT Sp. zo.0.

41-103 Siemianowice Slgskie ul. Elizy Orzeszkowej 4
Tel. 32 765 28 65; Fax. 32 765 28 66

mail: efektsiemianowice@wp.pl

1.451.400,00

72

Wykazano 5 pozycji

CEW Sp. z 0.0. Sp. K.

41-219 Sosnowiec ul. Dmowskiego 33
Tel. 32 298 93 78; Fax. 32 298 93 78
mail: firma-budowlana@cewspolka.pl

1.384.000,00

72

Wykazano 5 pozycji

6) Streszczenie oceny i poréwnania ztozonych ofert zawierajace punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert
i taczng punktacje

L.p.

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Punkty przyznane za
kryterium ,,Cena”

Punkty przyznane

za kryterium
»Gwarancja”

Punkty przyznane | Suma punktéw

za kryterium
»Doswiadczenie”

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Ustugowe

AGROCOM Sp. z 0.0. Sp. K.

41-300 Dabrowa Goérnicza ul. Pitsudskiego 2

Tel. 32 264 90 11; 600 42 40 67; mail: agrocom@agrocom.pl

55,73

30

10

55,73+30+10

Y 95,73

Konsorcjum

Lider: NORM-HAUS Sp. z 0.0. Sp. K.

46-300 Olesno ul. Wolnosci 4/3

Tel. 790 555 334; 77 555 84 54

mail: normhaus.spzoo@wp.pl

Partner:

NORM-HAUS Ustugi Inwestycyjne

Janusz Jelonek

46-300 Olesno ul. Zdroje 10C

Tel. 790 555 334; 77 555 84 54; mail: janecki-tech@wp.pl

60,00

30

10

60+30+10

> 100

LTL Sp. z o.0.

41-300 Dabrowa Gérnicza ul. tancuckiego 10a
Tel. 32 262 78 18; 32 262 74 00; Fax. 32 262 47 21
mail: Itl-dabrowa@o2.pl

49,53

30

10

49,53+30+10

Y 89,53

INFOPOLGAZ Marlena Handel-Szczerba
41-909 Bytom ul. Fabryczna 10
Tel. 32 241 60 48; Fax. 32 241 60 48; mail: poczta@infopolgaz.pl

39,46

30

39,46+30+5

> 74,46

POL-KATO Il FHU

Agnieszka Ciosek

40-872 Katowice Zawiszy Czarnego 16A

Tel. 32 204 60 31; Fax. 32 254 15 05; mail: biuro@polkato.pl

29,77

20

10

29,77+20+10

y 59,77

Konsorcjum

Lider:

F.U.H. ARPOL A. Kubiak

41-946 Piekary Slaskie ul. Kolejowa 2

Tel. 501 626 270; mail: arpol@autograf.pl
Partner:

Biuro SERWIS

Izabela Jedrzejewska

40-103 Katowice ul. Debowa 15

Tel. 731 538 779; mail: biuroserwis1@gmail.com

34,03

30

10

34,03+30+10

> 74,03



mailto:arpol@autograf.pl
mailto:normhaus.spzoo@wp.pl
mailto:arpol@autograf.pl

EFEKT Sp. zo.o.

411 Q3 Slemlanowwg Slgskie 49,07+30+10
7 ul. Elizy Orzeszkowej 4 4907 30 10
’ Tel. 32 765 28 65; Fax. 32 765 28 66 ' S 89,07

mail: efektsiemianowice@wp.pl

CEW Sp. z0.0. Sp. K.
41-219 Sosnowiec ul. Dmowskiego 33 = - 10 51,46+30+10
Tel. 32 298 93 78; Fax. 32298 93 78 ’

mail: firma-budowlana@cewspolka.pl 2 91,46

Data wystania informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej do Wykonawcow — 26.04.2018 r.

Umowa w sprawie zamodwienia publicznego zostanie zawarta nie wczedniej niz po uptywie terminu wskazanego
w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, tj. w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty.

Zatwierdzam

Z upowaznienia Wéjta

/- Marta Szymiec
Zastepca Wajta

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa: www.bip.psary.pl

2. Tablica ogtoszenh w siedzibie Zamawiajgcego
3. ala



http://www.bip.psary.pl/

